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Subconcepto

Kontzeptua

Concepto

Artikulua Kapitulua
Articulo Capitulo

1 LANGILERIA GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL
12 FUNTZIONARIOAK
PERSONAL FUNCIONARIO
120 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
12000 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
00 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
121 Funtzionarioen ordainsari osagarriak
Retribuciones complementarias. Personal Funcionario
12101 Lanpostuko osagarria
Complemento de destino
00 Lanpostuko osagarria/
Complemento de destino
12102  Osagarri espezifikoa
Complemento especifico
00 Osagarri espezifikoa/
Complemento especifico
12103 Produktibitatea
Productividad
00 Produktibitatea/
Produ
Productividad
15 GAUZAZKO ORDAINSARIAK
RETRIBUCIONES EN ESPECIE
150 Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Contribuciones a planes de pensiones
15000 Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Contribuciones a planes de pensiones
00 Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones

16 ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIOAK

ETA GIZARTE GASTUAK

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL

ENTE EMPLEADOR
160 Gizarte kuotak
Cuotas sociales
16001 Gizarte Segurantza
Seguridad Social
00 Gizarte Segurantza/
Seguridad Social
2 ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
22 MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
222 Komunikazioak
Comunicaciones
22209 Bestelako komunikazio gastuak
Otros gastos de comunicacién
00 Bestelako komunikazio gastuak/
Otros gastos de comunicacion
226 Beste zenbait gastu
Otros gastos diversos

69.684,00
69.684,00

26.842,00

26.842,00

87.494,00
87.494,00

2.654,00
2.654,00

1.670,00
1.670,00

44.470,00
44.470,00

2.000,00
2.000,00

69.684,00

116.990,00

1.670,00

44.470,00

2.000,00

1.000,00

232.814,00

186.674,00

1.670,00

44.470,00

5.000,00

5.000,00
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22606 Zerbitzu publikoen funtzionamenduagatik eman beharreko kalteordainak

227

22701

22707

48

481

48100

61

612

61201

61203

61204

62

622

62200

Indemnizaciones por el funcionamiento de servicios publicos
Profesional edo enpresa espezializatuek egindako lanak
Trabajos realizados por profesionales o empresas especializadas
Azterlanak eta irizpenak
Estudios y dictdmenes
00 Azterlanak eta irizpenak/
Estudios y dictdmenes
Erakusketak eta azokak
Exposiciones y certamenes
00 Erakusketak eta azokak/
Exposiciones y certamenes
TRANSFERENTZIA ARRUNTAK
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FAMILIEI ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
Irabazi asmorik gabeko erakundeei
A instituciones sin fines de lucro
Irabazi asmorik gabeko erakundeei
A Instituciones sin fines de lucro
01 UPV/EHUren Udako Ikastaroen Fundazioa /
Fundacion Cursos de Verano de la UPV/EHU
Helburua/Finalidad
Foroa sortzea. Saioak egitea. Emaitzak zabaltzea/

Creacion del foro. Celebracion de sesiones. Difusion de resultados.

(Dirulaguntza izenduna/Subvencioén nominativa)
INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES
ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
Eraikuntza lan bereziak
Construcciones especiales
Eraikuntza lan bereziak. Eraikuntzak
Construcciones especiales. Construcciones
02 FEDER Ibaiak iragazkortzeko lanak/
FEDER Obras permeabilizacion fluvial
(Finantzaketa lotua duen Gastua/Gasto con Financiacion Afectada)
03 KANTAURIBAI Ibaiak iragazkortzeko lanak/
KANTAURIBAI Obras permeabilizacion fluvial
(Finantzaketa lotua duen Gastua/Gasto con Financiacion Afectada)
Eraikuntza lan bereziak. Laguntza teknikoa eta obra zuzendaritza
Construcciones especiales. Asistencia técnica y direccion de obra
01 Ibaiak iragazkortzeko proiektuak/
Proyectos permeabilizacion fluvial
Eraikuntza lan bereziak. Desjabetzapenak
Construcciones especiales. Expropiaciones
MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
Tresneria
Utillaje
Tresneria
Utillaje

1.000,00
2.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

444.860,00
444.760,00
444.760,00
389.760,00

310.000,00

79.760,00

48.000,00

48.000,00

7.000,00

100,00

100,00

100,00

Programa Guztira/Total Programa

692.674,00




